

GOD JUL ALLA SÖDRA LATINARE OCH
VÄLKOMNA TILL ETT NYTT ÅR 2025 MED FLER
TILLFÄLLEN ATT TRÄFFA GAMLA SKOLKAMRATER.

År 2024 blev ett år med flera uppskattade aktiviteter. I februari svarade Johan Haage för en ett föredrag som var en uppföljning av hösten stadsvandring i Mariakvarteren. Efter föredraget hade vi en gemensam middag på restaurang Kvarnen.

Årsmötet ägde rum den 25 april med sedvanlig musikunderhållning med elever från musikklasserna. Efter årsmötet hade vi en gemensam middag på Östgötakällaren.

Hösten program inleddes med att Anders Berglund med tal, sång och musik berättade om sitt framgångsrika liv i musikens värld. Kvällen avslutades med en gemensam middag på Kvarnen.

I november bjöd vi in till en visning av Stockholms stadshus med bl.a. visst fokus på Einar Forseth och hans utformning av Gyllene salen.

2025 betyder ett nytt år med nya aktiviteter. Vi räknar med fortsätta med elevstipendier och att medverka till Tranströmerstipendiet under det kommande året

I vår kommer vi att få träffa vår skolkamrat John Ahlmark som gick i Södra Latin 1982 – 1985. Han har ett spännande yrkesliv som han gärna berättar om. Bland annat har han haft många kommunikationsjobb i såväl näringsliv som i organisationsvärlden och är nu på FRA. Kanske kommer John också att berätta något om en annan Södra Latinare, nämligen sin pappa, Per Ahlmark. Vi räknar också med ett besök på en spännande utställning under våren, Efter aktiviteterna räknar vi med en gemensam trivsamt måltid.

I början på maj planerar vi ett årsmöte i aulan, då vi förhoppningsvis blir underhållna av skolans duktiga musikelever. Årsmötesmiddagen kommer att äga rum på en närbelägen restaurang.

Under hösten räknar vi med att bl.a. anordna en nostalgiafton med filmer från Södra Latins sommarhem, som också hade segelbåtar.

Vi vill också vädja till alla medlemmar att förse oss uppdaterade och fungerande e-postadresser så att vi kan komma i kontakt med er på ett snabbt och effektivt sätt.

I föreningens medlemsregister finns ett antal personer som under lång tid inte har betalat medlemsavgiften. Vi vill informera om att vi per årsskiftet kommer att rensa registret från dem som inte har betalat avgiften något enda av åren 2022, 2023 och 2024.

Vi vill också påminna dig om att betala in årsavgiften 250 kr på FSL:s plusgiro 5 36 71- 4, Avgiften höjdes till 250 kr för år 2025 på årsmötet i april.

Slutligen vill vi i styrelsen önska alla medlemmar
EN GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR 2025